
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕВСКОЙ РАЙОН 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение  детский сад  №10 

муниципального образования Каневской район 

                                                       

 

                                                 П Р И К А З 

 

от  02.10. 2023 г.                                                        № 84 

ст - ца Каневская 

 

 

О назначении ответственного лица по аттестации педагогических 

работников МБДОУ детский сад №10 в 2023 - 2024 учебном году 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 

49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,  

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным лицом по аттестации педагогических 

работников МБДОУ  детский сад №10 старшего воспитателя Ковалеву Олесю 

Николаевну. 

2. Ответственному лицу по аттестации педагогических работников  

МБДОУ  детский сад №10: 

-разработать план по организации и проведению аттестации педагогических 

работников МБДОУ  детский сад № 10 на 2023 - 2024 учебный год 

(Приложение 1); 

- организовать изучение с педагогами МБДОУ нормативных правовых 

федеральных и региональных документов по аттестации. 

ул. Ленина, 52  ст. Каневская,  Каневской район, 

 Краснодарский край, 353730 

e-mail: madou10kns@mail.ru 

тел.  8(86164) 75343  ИНН 2334014422 



3. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

4. Контроль вступает  в силу со дня его подписания. 

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад №10                              С.Г. Сабаровская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-17T11:33:46+0300
	Сабаровская Светлана Георгиевна




